
 

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
               
 
 
ПРИКАЗ № 06-16 
 
31.10.2016 г. 
г. Москва 
  
О запрете проведения соревнований по кумитэ 
среди детей в возрасте до 12 лет. 
 
В соответствии с Федеральным законом № 329 от 04.12.2007 г.,  
Приказом Министерства спорта РФ № 1099 от 20.12.2013 г. и 
Решением Президиума ООО "АКР" от 18.12.2012 г. 
  
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
  
Запретить проведение соревнований по кумитэ среди детей в возрасте до 12 лет. 

Контроль за исполнением данного приказа возложить на региональных 

представителей и членов Президиума РНФКК. 

 
             
 
 
 
        

           Президент РНФКК    А.А. Ипатов 
 
 
 
 
 
 
 


